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   Muut asiat 5 § / 2021 

 

Kuopion luonnontieteellisen museon vuoden 2022 vaihtuvat näyttelyt 
 

Selostus ja perustelu Kuopion luonnontieteellisessä museossa on valmisteltu vuoden 2022 

vaihtuvia näyttelyitä seuraavasti:   

  

15.2.–14.8.2022 Microsculpture, kustannusarvio 25 000 € 

Microsculpture on valokuvaaja Levon Bissin tuottama visuaalisesti 

upea näyttely hyönteisistä. Näyttelyyn kuuluu 34 suurta lähikuvaa, 

jotka tulostetaan ja pohjustetaan Kuopiossa. Näyttelyn kulut koostu-

vat lisenssimaksusta, tulostuskuluista, valmiiden valokuvien kulje-

tuksesta sekä markkinointi- ja oheistapahtumakuluista. Näyttelystä 

solmitaan erillinen näyttelysopimus Levon Biss Photography Ltd:n 

kanssa. 

 

Näyttelyn tulostus- ja pohjustustavoista sekä kuluista on käyty neu-

vottelu ja kustannustiedustelu keväällä 2021 Kuopion kaupungin so-

pimustoimittaja Grano Oy:n kanssa. Tiedustelujen perusteella lähe-

tettiin varsinainen tarjouspyyntö Grano Oy:lle 30.8.2021. Tarjous 

vastaanotettiin 2.9.2021.  

 

Näyttelyn lisenssikulut 16 600 € (alv 0%) ja tulostuskulut 4675 € 

(alv 0 %) sekä kuljetuskulut tulevat maksettaviksi vuoden 2021 puo-

lella. Tämänvuotisiin kuluihin on mahdollista käyttää Opetus- ja kult-

tuuriministeriön myöntämää valtionavustusta Museotoiminnan ja pal-

veluiden saatavuuden turvaamiseksi. 

 

 

Päätös Päätän, että Kuopion luonnontieteellinen museo toteuttaa vuodelle 

2022 valmistellut näyttelyt suunnitelman mukaisesti, solmii näyttely-

sopimuksen Levon Biss Photography Ltd:n kanssa ja tilaa Grano 

Oy:ltä tarjouksen mukaisen tulostustyön. Näyttelyn kokonaiskustan-

nus on n. 25 000 €. Näyttely on esillä 15.2.-14.8.2022 Kuopion mu-

seon uudisrakennuksessa. 

 

 

 

Toimivallan peruste Hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan 18.8.2021 § 9 hyväksymä hy-

vinvoinnin edistämisen ja kasvun ja oppimisen palvelualueiden toi-

mintasääntö § 5. 
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Pertti Renvall    

Vt. museokeskuksen päällikkö    

 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 

hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 

kirjaamosta. 

 

 

Valmistelija  

Mari Wikholm, puh. +358 44 718 1543 

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

Liitteet Liite A Kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 

 Liite C Hankintaoikaisuohje 

 

 

 

 

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 02.09.2021. 

 

  

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko%2002.09.2021
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 

 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk-

sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui-

meen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 

 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-

teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-

sisaannista.  

 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii-

meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 

päättymistä. 

 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä-

essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa-

neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 

viestin lähettämisestä.  

 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 

päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 

kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  

 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-

timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun-

päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-

sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

 

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 

 

Postiosoite  Minna Canthin katu 24, 70100 KUOPIO 

Käyntiosoite  Minna Canthin katu 24 

Puhelin  017 18 2111 

Sähköposti  kirjaamo.hyvinvointi(at)kuopio.fi 

  

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 

täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

  

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 

 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-

tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 

 

Liite C1 hankintaoikaisuohje / pienhankinnat 

  

Hankintaoikaisu  Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 

(1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen 

hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä teh-

dyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintala-

kia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 

(jäljempänä hankintaoikaisu). 

 

Hankintaoikaisua voi vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-

teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 

 

Hankintaoikaisuaika ja sen alkaminen 

 

Asianosaisen on esitettävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa siitä, kun on saanut 

tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  

 

Hankintaoikaisuvaatimus on toimitettava hankintayksikölle määräajan viimeisenä päivänä en-

nen viraston aukioloajan päättymistä. 

 

Tavallista sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä ehdokkaan ja tarjoajan katsotaan saaneen pää-

töksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettä-

misestä. 

 

Päätös voidaan toimittaa myös postitse kirjeellä, jolloin vastaanottajan katsotaan saaneen asi-

asta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhä-

päivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaati-

muksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Hankintayksikkö ja sen yhteystiedot 

 

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 

 

Postiosoite Minna Canthin katu 24, 70100 KUOPIO 

Käyntiosoite Minna Canthin katu 24 

Sähköposti kirjaamo.hyvinvointi(at)kuopio.fi 

Puhelin 017 18 2111 

Faksi 017 18 2666 

 

Hankintaoikaisun sisältö 
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Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen, oikaisua vaativan nimi 

sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 

 

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo 

ole hankintayksikön hallussa. 

  

 

 

 

 

 


